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ANNONCE

Yamaha YZF R9 - Tech Black
Pris kr. 184.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   2026 Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 890 ccm, Farve: Sortmetal, Nypris kr. 184.990, Lanceringen af en ny "R"-model har altid været et afgørende øjeblik for Yamaha, og
R9 er ingen undtagelse. Selvom hele denne nye generation af Supersport markerer starten på et nyt kapitel, forbliver historien den samme
med R9-modellens identitet, der stammer fra Yamahas racing-DNA. R9 er et produkt af Yamahas racerløb på højeste niveau ? lige fra
racerudviklet teknologi til MotoGP-design R9 kombinerer den gennemprøvede racing-teknologi med den meget roste trecylindrede
motorplatform, som har revolutioneret Yamaha-brandet det seneste årti. Dette berømte kraftcenter med højt drejningsmoment og Yamahas
berømte køreegenskaber med præcision skaber en perfekt afbalanceret Supersport-model, der fortjener sin status som flagskibet i
R-serien. R9 har bevaret mange af de MotoGP-inspirerede designfunktioner, som er blevet synonyme med Yamahas Supersport-modeller,
og den repræsenterer den udvikling, der forventes af en ny generation, mens affjedring på R1-niveau og Brembo-forbremser giver den
samme grad af præcision, håndtering og adræthed, som Yamahas Supersport-serie er kendt for. Detaljer: - Væskekølet 890 cc CP3 4-takts
DOHC-motor med 3 cylindre - Letteste Deltabox-stel i aluminium på en Yamaha Supersport-model - Brembo-forhovedcylinder og
Stylema-calipere kombineret med 320 mm bremseskiver - Aggressiv aerodynamisk kåbe med downforce-vinger - Ny generation af KYB
fuldt justerbar 43 mm forgaffel - R1-udviklet 6-akset IMU - Hældningsfølsomme hjælpesystemer, inklusiv Traction Control (TCS), Slide
Control (SCS), ABS (BC) - Power Modes (PWR), Launch control (LC), Lift Control (LIF) - Tredje generation af Quick Shift System (QSS) -
Engine Brake Management (EBM) og Back-slip Regulator (BSR) - ABS fra bagtil - Yamaha Ride Control (YRC) med brugerdefinerede
indstillinger CCU, der giver mulighed for at uploade og downloade motorcyklens indstillinger - 5" TFT-farvedisplay med
tilslutningsmuligheder - Log og analyser køredata med Y-TRAC - Fartpilot og hastighedsbegrænser - Clip-on-styr - Bridgestone Battlax
Hypersport RS11 dæk - Hjul i støbt aluminium - Justerbare greb - Gearpedal i smedet aluminium MFF Forsikring - ansvar & kasko Måske
Danmarks billigste motorcykelforsikring - lad os give dig et rigtig godt tilbud... Vi tilbyder favorabel finansiering via Santander Consumer
Bank - Spørg for tilbud!


